Prefeitura Municipal de Rio Bom
Estado do Paraná

 Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2010

EDITAL 003 – DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições

legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos interessados a DIVULGAÇÃO DO

GABARITO OFICIAL das provas do CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2010, a

saber:

1) Fica DIVULGADO O GABARITO OFICIAL das provas do CONCURSO

PÚBLICO Nº 002/2010 – EMPREGO PÚBLICO, conforme ANEXO I.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rio Bom, 14 de junho de 2010.

MAURO PINTO DE ANDRADE

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Rio Bom
Estado do Paraná

 Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123

ANEXO I

AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS

ALTERNATIVA QUESTÃO

01 A
02 D
03 B
04 A
05 D
06 B
07 B
08 B
09 B
10 D
11 A
12 E
13 E
14 D
15 C
16 E
17 D
18 E
19 B
20 A
21 C
22 C
23 C
24 B
25 A

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

QUESTÃO ALTERNATIVA
01 A
02 D
03 B
04 A
05 D
06 B
07 B
08 B
09 B
10 D
11 A
12 E
13 C
14 E
15 D
16 B
17 C
18 E
19 A
20 A
21 C
22 B
23 C
24 B
25 E